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§ 35 Periodiska trygghetsrapporter från Polisen 

 

- Skrivelse, Sverigedemokraterna 

 

Beslut 
Skrivelsen avslås. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för 

Sverigedemokraterna en skrivelse till stadsdelsförvaltningen 

enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar avslag till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör  

bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Sverigedemokraterna. 
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Bilaga: skrivelse, Sverigedemokraterna 

 

Periodiska Trygghetsrapporter från Polisen 
 

Förslag till beslut 

Vi föreslår att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

1. Att utreda möjligheten för polisen att lämna periodiska 

trygghetsrapporter till Stadsdelsnämnden som presenteras för 

nämnden som anmälningsärenden under öppna ärenden. 

 

Polisen har identifierat två av stadsdelens fyra områden som 

utsatta områden, Bredäng och Vårberg. Sedan ett par år 

tillbaka har polisen intensifierat sitt arbete vilket vi uppfattar 

som positivt. Dock önskar vi ett närmare samarbete med 

Skärholmens stadsdelsnämnd, och kommunikation med 

medborgare från polisens sida om hur detta arbete fortlöper 

och hur trygghetssituationen utvecklas i 

området. 

Vi vill därför att Polisen lämnar antingen underlag till en 

rapport till stadsdelsförvaltningen som sen bereder själva 

rapporten, alternativt att polisen skriver ihop en rapport direkt 

till nämnden. Det vi vill se är relevanta parametrar som 

indikatorer på trygghet och säkerhet i området. Det får gärna 

ingå kommentarer och reflektioner som en analys av 

trygghetsstatus. Med vilken periodicitet rapporteringen bör 

sker så föreslår vi i första hand månatliga rapporter, dock är 

det en utredningsfråga och vi böjer oss för om det råder goda 

skäl till en längre periodicitet. 

 

Vi är medvetna om att Skärholmens Stadsdelsförvaltning har 

ett samverkansavtal med bland annat polisen, och det är just 

inom ramen för det avtalet vi önskar se mer av rapportering till 

nämnden gällande utfall och utveckling av tryggheten i 

stadsdelen. Vi menar att det är angeläget att lyfta upp 

utvecklingen av trygghet och säkerhet till den politiska nivån, 

och synliggöra för medborgare i Skärholmen att säkerhet och 

trygghet är ett angeläget område. 
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Ordförande Johan Kling avslutade mötet kl. 20.20 med att för 

hela nämndens räkning tacka stadsdelsdirektör Susanne 

Leinsköld, som slutar i Skärholmen, för mycket gott 

samarbete. 

 

 

 


